Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage TCFGP1A475M8R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCFGP1A475M8R Details PDF
TCFGP1A475M8R
Hersteller-Teilenummer: TCFGP1A475M8R
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0805
Datenblätter:
1.TCFGP1A475M8R.pdf
2.TCFGP1A475M8R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCFGP1A475M8R
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie TCFG
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften Fail Safe with Built-in Fuse
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode P
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCFGP1A225M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0805
TCFGP1C335M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 3.3UF 20% 16V 2012
TCFGP1E105M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 1UF 20% 25V 2012
TCFGP0J685M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 6.8UF 20% 6.3V
2012
TCFH30
Bussmann (Eaton)
FUSE BLOCK RAD 600V 30A
DIN RAIL
TCFGP0J156M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 15UF 6.3V 20% 0805
TCFGP1C105M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 1UF 16V 20% 0805
TCFGP1A105M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 1UF 20% 10V 2012
06033A471FAT2A ADATE320XCPZ/ADATE320 AT25DF041A-SSH-T ATA5279N BCM7402ZKPB1G
BL-HGE35A-TRB BSMK45110 C0402C821J4GACTU C3225JB1C106M200AA CSCA0200A000B15B01
FAR-D5PE-881M50-P3EZ-Z GAL20V8B-15LPN H11AA3SR2VM HP7501TE0-F-036AAA-LF IRS2332JTRPBF.
LT3061IDCB#TRPBF MDS1525URH MSA-0385-TR1G NTMS7N03R2G P6KE7.5ARLG
PM30-48T03-12-2272 PS21565-C1P SE5534ANG SKD15/16 SKIIP11HEB063T2
SMCJ26CA SUP-M60H-ER-4 TC35661SBG-501 TCF10A40D-TE24RL1 TCF10H3NS000
TCF2012Y-104T40 TCFGA1A225M8R TCFGA1A475M8R TCFGA1A685M8R TCFGA1C335M8R
TCFGB0G227M8R TCFGB0G686M8R TCFGB0J227M8R TCFGB0J336M8R TCFGB1A226M8R
TCFGB1A336M8R TCFGB1A476K8R TCFGB1C156M8R TCFGB1C226M8R TCFGB1C475M8R
TCFGP0J106M8R TCFGP0J475M8R TLV4111IDGNR VT1527MBF XC6206P332MRN